[image: image1.png]Gabinete do Prefeito
Araraquara

Araraquara, 04 de julho de 2025.
Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,
Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à indicação nº 1893/2025, de autoria do Vereador MICHEL KARY, onde indica a necessidade de estudo para volta de jardineiros fixos em praças Públicas de Araraquara. informamos que, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, estamos solicitando junto a Secretaria da Administração a contratação de 13 jardineiros para repor servidores que irão se aposentar.
Sendo só para o momento, colocamo-nos à inteira disposição para maiores esclarecimentos e renovamos os protestos de nossa estima e consideração.
Atenciosamente,
	ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

	PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ECM 1984/2025